contratados e retificação do valor aceito, conforme Termo de Julgamento e Habilitação (1740906), coincidente com o valor da proposta
final da empresa vencedora (BTS Terceirização de Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob 03.769.500/0001-80, qual seja, R$ 2.438.340,48
(dois milhões, quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos).

Por conduto da Conclusão (1741704), o Senhor Diretor-Geral em exercício sugere o acatamento do pleito.
Por meio do Parecer n.º 737/2025 (1740466), complementado pelo Despacho AJ-GD (1741662), a Assessoria Jurídica desta

[...]

90009/2025,  HOMOLOGO, para que surtam seus jurídicos e legais efeitos,  o resultado do Pregão Eletrônico em tela, referente à
contratação da Empresa BTS TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 03.769.500/0001-80, pelo valor total
negociado em R$ 2.438.340,48 (dois milhões, quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos),
em conformidade com o Termo de Julgamento (1740906), para os fins do disposto no art. 71, IV, da Lei n.º 14.133/2021.

Desse modo, com arrimo na Lei nº 14.133/2021, AUTORIZO a contratação das empresas suso referidas.